
ZARZĄDZENIE NR 107/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego ds. udzielania pożyczek organizacjom działającym 
w sferze pożytku publicznego na realizację zadań finansowanych lub współfinansowanych ze 

środków funduszy europejskich lub innych środków pomocowych.

Na podstawie § 4 pkt 4 Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 maja 2018 w sprawie 
regulaminu  udzielania pożyczek organizacjom działającym w sferze pożytku publicznego na realizację 
zadań finansowanych lub współfinansowanych ze środków funduszy europejskich lub innych środków 
pomocowych  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuje Zespół Oceniający ds. udzielania pożyczek organizacjom działającym w sferze pożytku 
publicznego na realizację zadań finansowanych lub współfinansowanych ze środków funduszy 
europejskich lub innych środków pomocowych w składzie:

1. Tomasz Gajewski - Zastępca Wójta Gminy,

2. Dorota Witkowska - Skarbnik Gminy,

3. Monika Twardowska - Zastępca Skarbnika Gminy.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: A0F7AD1A-BDF8-43F2-809A-33F359443D57. Podpisany Strona 1




